Menu
Montag, 07.01.2019

1. Kottbullar in Tomatensauce mit Kaisergemise und
Meni Salzkartoffeln

2. Spanisch Frikko mit Essiggurke
MenU

Dessert Birnenquark

Dienstag, 08.01.2019

1. Putengyros mit Tzatsiki, Reis und Salat
Menu

2. Kaselauchsuppe mit Hackfleisch

MenU

Dessert Rhabarber-Vanillecreme

Mittwoch, 09.01.2019

1. Gefllte Schweineroulade mit Mett und Spatzle
Menu

2. Canelloni mit Bolognese Fillung

Menu

Dessert Mascarponecreme

Donnerstag, 10.01.2019

1. Schnitzel mit Pfefferrahmsauce, M6hren und Salzkartoffeln
Menu

2. Kasespatzle und Eisbergsalat

Meni

Dessert Herrencreme

Freitag, 11.01.2019

1. Gebratenes Fischfilet in Meerrettichsauce mit Salzkartoffeln
Meni und Salat

2. Ruhrei mit Kartoffelplree und Salat
MenUu

Dessert Schokoladenmousse
Samstag, 12.01.2019

1. Ungarische Gulaschsuppe
Menu

Anzahl |

Preis €

6,50

6,50

1,00

6,50

6,50

1,00

6,50

6,50

1,00

6,50

6,50

1,00

6,50

6,50

1,00

4,00



Die Preise verstehen sich incl. gesetzlicher Mehrwertsteuer und Lieferung frei Haus.
Das Essen fur Samstag wird am Freitag kalt mitgeliefert.

Vorname
Nachname
Anschrift

Telefon



